Liste des patriarches de Sem jusqu'à Abraham

<p>[28] Vulgate</p>	<p>Gn 11 ¹⁰Hae generationes Sem : Sem centum erat annorum quando genuit Arfaxad, biennio post diluuium. ¹¹Vixitque Sem postquam genuit Arfaxad quingentos annos et genuit filios et filias. ¹²Porro Arphaxad uixit triginta quinque annis et genuit Sale. ¹³Vixitque Arfaxad postquam genuit Sale trecentis tribus annis et genuit filios et filias. ¹⁴Sale quoque uixit triginta annis et genuit Eber. ¹⁵Vixitque Sale postquam genuit Eber quadringentis tribus annis et genuit filios et filias. ¹⁶Vixit autem Eber triginta quattuor annis et genuit Faleg. ¹⁷Et vixit Eber postquam genuit Faleg quadringentis triginta annis et genuit filios et filias. ¹⁸Vixit quoque Faleg triginta annis et genuit Reu. ¹⁹Vixitque Faleg postquam genuit Reu ducentis novem annis et genuit filios et filias. ²⁰Vixit autem Reu triginta duobus annis et genuit Sarug. ²¹Vixitque Reu postquam genuit Sarug ducentis septem annis et genuit filios et filias. ²²Vixit vero Sarug triginta annis et genuit Nahor. ²³Vixitque Sarug postquam genuit Nahor ducentos annos et genuit filios et filias. ²⁴Vixit autem Nahor viginti novem annis et genuit Thare. ²⁵Vixitque Nahor postquam genuit Thare centum decem et nouem annos et genuit filios et filias. ²⁶Vixitque Thare septuaginta annis et genuit Abram et Nahor et Aran. ²⁷Hae sunt autem generationes Thare : Thare genuit Abram et Nahor et Aran ; porro Aran genuit Loth. ²⁸Mortuusque est Aran ante Thare patrem suum, in terra nativitatis suae, in Ur Chaladaeorum. ²⁹Duxerunt autem Abram et Nahor uxores nomen autem uxoris Abram Sarai et nomen uxoris Nahor Melcha filia Aran patris Melchae et patris Ieschae. ³⁰Erat autem Sarai sterilis nec habebat liberos. ³¹Tulit itaque Thare Abram filium suum et Loth filium Aran filium filii sui et Sarai nurum suam uxorem Abram filii sui et eduxit eos de Ur Chaldaeorum, ut irent in terram Chanaan ; veneruntque usque Haran et habitaverunt ibi. ³²Et facti sunt dies Thare ducentorum quinque annorum et mortuus est in Haran.</p>
<p>[29] Flavius Josèphe, <i>Antiquitatibus Judaicis</i> traduction latine dite de Cassiodore</p>	<p>Faciam uero de Hebreis quoque sermonem. Phalech enim filio Eber fuit quidam filius Seraus, huius autem Seruc, de quo Nahor filius generatus est cuius fuit filius Thares qui fuit pater Abraham. Hic autem decimus quidem est a Noe. Secundo uero anno et nonagesimo super ducentos post diluuium natus est. Thares et enim septuagesimo anno genuit Abraham. Nachor autem cum esset uigesimo et centesimo anno genuit Tharim. De saruch autem Na[c]hor nascitur circa annos secundum tricesimum et centesimum. Reu uero Seruch habuit cum esset annorum centum triginta.. Isdem uero annis habuit Phalech, ruin. Eber autem quarto et trig[c]esimo et centesimo anno genuit Phalech, natus ipse de sala trig[c]esimo annum habentem atque centesimum, quem Arfaxat genuit quintum et trig[c]esimum annum atque centesimum natus. Sem autem filius Arfaxat natus est post annos duodecim facti diluii. Abraham autem habuit fratres Na[c]hor et Aran. Quorum Aran quidem derelicto filio Loth et Sarra et Melcha filiabus inter Chaldeos mortuus est in ciuitate Chaldaeorum, quae dicitur Ur, et actenus sepultura eius ostenditur. Duxerunt autem uxores filias fratris sui. Melcham quidem Na[c]hor, Sarra uero Abraham. Porro Thares dum odio</p>